
Zarządzenie nr 44/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu zadań Pełnomocnika Rektora ds. Społecznej 

Odpowiedzialności Uczelni w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 oraz ust. 5 i ust. 7 Statutu Akademii Ignatianum w 

Krakowie, zatwierdzonego Uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu AIK z dnia 30 września 2019 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

§1.  

1. Z dniem 1 lutego 2021 r. powołuje się Pełnomocnika Rektora ds. Społecznej 

Odpowiedzialności Uczelni w Akademii Ignatianum w Krakowie, zwanego dalej 

Pełnomocnikiem ds. SOU w AIK. 

2. Pełnomocnik Rektora ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni w Akademii 

Ignatianum w Krakowie podporządkowany jest bezpośrednio Rektorowi AIK.  

 

§2. 

1. Głównym zadaniem Pełnomocnika ds. SOU w AIK jest koordynowanie praktyk  

z zakresu SOU na całej Uczelni oraz wśród podmiotów powiązanych, takich jak 

Fundacja Ignatianum.  

2. Przez koordynację wspomnianą w pkt. 1 rozumie się: 

1) zbieranie informacji we wszystkich jednostkach AIK na temat podejmowanych 

inicjatyw w zakresie SOU, 

2) monitorowanie działań w zakresie SOU, 

3) raportowanie praktyk SOU zgodnie ze standardami Global Reporting Initiative, w 

szczególności: 

a) przygotowywanie materiałów do publikacji na stronę internetową AIK, 

b) przygotowanie raportów CSR (Corporate Social Responsibility - Społeczna 

odpowiedzialność biznesu), 

4) identyfikację oczekiwań interesariuszy w zakresie SOU, 

5) współpracę z jednostkami organizacyjnymi AIK w celu usprawnienia wdrażania 

 i raportowania praktyk SOU, np. 

a) organizację warsztatów i szkoleń dotyczących SOU, 

b) pomoc przy wdrażaniu praktyk SOU 

6) wypracowanie (wraz z Władzami AIK) wytycznych dotyczących działań SOU (np.: 

instrukcja compliance, zalecenia dotyczące green events, zalecenia dla 

kontrahentów i współpracowników AIK itp.), 

7) współpracę z innymi uczelniami w ramach promowania i wdrażania praktyk SOU, 

8) wsparcie dla inicjatyw studenckich w ramach SOU, 

9) doradztwo dla podmiotów wdrażających praktyki z zakresu SOU i CSR 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

Kraków, dnia 1 lutego 2021 r. 


